
【今後の行事予定】
１月

日 曜日
8 月
13 火
14 水
15 木  交通指導、PTA役員選考委員会(19:00  かむ１)
16 金
19 月
21 水
22 木
23 金
26 月
29 木
30 金

２月
日 曜日
2 月
5 木
9 月
10 火
16 月
19 木
24 火
27 金

 学⽂路・清水地域共コミ「わいわいマルシェ」(５年  9:00〜11:00  公⺠館)

行事
 交通指導、クラブ
 ふれあいルーム(３年)

 あいさつ運動、季節の飾り教室(１,２年  ３限  かむ１)

行事
 あいさつ運動、交通指導、冬休み明け集会(１限)、※14:40下校
 ⾝体測定・視⼒検査(１〜３年)
 ⾝体測定・視⼒検査(４〜６年)

 新入学児体験学習(13:30受付  ５限  物品販売)
 クラブ

 橋本中入学説明会(６年  14:20~）

 ふれあいルーム(３年)
    ５限まで ※14:10下校、第３回KamuKamu交流Day(14:20〜15:30)
 委員会、かむ塾(１〜３年希望者)
 ふれあいルーム(１,２年)

 ６年生を送る会

 ふれあいルーム(１,２年)
 橋本中区⼩中合同防災学習(６年  公⺠館  14:00〜15:25)

 あいさつ運動、かむ塾(１〜３年希望者)
 学習発表会・学級懇談会(１３：４５~）
 交通指導、委員会


