

【今後の行事予定】

1月



日	曜日	行事
8	月	あいさつ運動、交通指導、冬休み明け集会(1限)、※14:40下校
13	火	身体測定・視力検査(1~3年)
14	水	身体測定・視力検査(4~6年)
15	木	交通指導、PTA役員選考委員会(19:00 かむ1)
16	金	新入学児体験学習(13:30受付 5限 物品販売)
19	月	クラブ
21	水	あいさつ運動、季節の飾り教室(1,2年 3限 かむ1)
22	木	ふれあいルーム(3年)
23	金	5限まで ※14:10下校、第3回KamuKamu交流Day(14:20~15:30)
26	月	委員会、かむ塾(1~3年希望者)
29	木	ふれあいルーム(1,2年)
30	金	学文路・清水地域共コミ「わいわいマルシェ」(5年 9:00~11:00 公民館) 橋本中入学説明会(6年 14:20~)

2月



日	曜日	行事
2	月	交通指導、クラブ
5	木	ふれあいルーム(3年)
9	月	あいさつ運動、かむ塾(1~3年希望者)
10	火	学習発表会・学級懇談会(13:45~)
16	月	交通指導、委員会
19	木	ふれあいルーム(1,2年)
24	火	橋本中区小中合同防災学習(6年 公民館 14:00~15:25)
27	金	6年生を送る会

